
Aanwijzingsbesluit kassier

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard;

Gelet op de Financiële verordening gemeente Krimpenerwaard 2015;

BESLUIT:

de volgende functionarissen te mandateren om op te treden als kassier:

- A.G de Groot-van de Pasch

- N.A.J. Mentjox-Roest

- S.M. de Ruiter-van der Weide

- H.J. Sterrenburg-de Groot

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na publicatie in het Gemeenteblad. Tegelijk

met de inwerkingtreding van dit besluit, worden de mandaten/aanwijzingsbesluiten van de huidige

kassiers ingetrokken.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 juni 2016.

 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de burgemeester,de secretaris,

 

mr. R.S. Cazemiermw. mr. M. Plantinga

Nr. 84921

GEMEENTEBLAD 27 juni

2016

Officiële uitgave van gemeente Krimpenerwaard.

Gemeenteblad 2016 nr. 84921 27 juni 20161


